

Årsredovisning
för
Ackebergs Skogstorp 140 AB
559375-6777

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tobias Svensson, Styrelseledamot
2025-06-10

Styrelsen för Ackebergs Skogstorp 140 AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver restaurangrörelse. Restaurangen är öppen under sommarmånaderna och ligger längs Falkenbergs kust. Restaurangen serverar främst pizzor som är inspirerade från Neapel.

Företaget har sitt säte i Halland.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022 (9 mån)
Nettoomsättning	2 285	1 322	880
Resultat efter finansiella poster	207	11	43
Soliditet (%)	80	30	64

Nettoomsättningen har ökat med 73% jämfört med föregående år. Denna ökning förklaras huvudsakligen av att verksamheten haft öppet fler dagar under det aktuella året samt att fler sittplatser har ordnats i restaurangområdet, vilket möjliggjort ökad kapacitet och försäljning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	41 618	22 109	88 727
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		22 109	-22 109	0
Årets resultat			163 843	163 843
Belopp vid årets utgång	25 000	63 727	163 843	252 570

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	63 726
årets vinst	163 843
	227 569
disponeras så att i ny räkning överföres	227 569
	227 569

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 285 013	1 322 289
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 285 013	1 322 289
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-788 483	-485 997
Övriga externa kostnader		-458 082	-263 053
Personalkostnader	2	-831 534	-562 609
Summa rörelsekostnader		-2 078 099	-1 311 659
Rörelseresultat		206 914	10 630
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 395	1 107
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 309	-237
Summa finansiella poster		86	870
Resultat efter finansiella poster		207 000	11 500
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	16 500
Summa bokslutsdispositioner		0	16 500
Resultat före skatt		207 000	28 000
Skatter			
Skatt på årets resultat		-43 157	-5 891
Årets resultat		163 843	22 109

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

2 602

2 602

Övriga fordringar

24 936

33 801

Summa kortfristiga fordringar

27 538

36 403

Kassa och bank

Kassa och bank

289 069

254 618

Summa kassa och bank

289 069

254 618

Summa omsättningstillgångar

316 607

291 021

SUMMA TILLGÅNGAR

316 607

291 021

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		63 726	41 618
Årets resultat		163 843	22 109
Summa fritt eget kapital		227 569	63 727
Summa eget kapital		252 569	88 727
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		33 290	3 612
Övriga skulder		4 465	122 399
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		26 283	76 283
Summa kortfristiga skulder		64 038	202 294
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		316 607	291 021

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	5	5

Falkenberg 2025-05-26

Tobias Svensson
Tobias Svensson
Ordförande

Peter Svensson
Peter Svensson

Sandra Falck
Sandra Falck